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ÖNSÖZ 

 
            Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda 

gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü 

ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin 

kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve 

planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, 

hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) 

oluşabilmektedir. 

             Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2000 yılında belirlemiştir. Okulumuz, 

daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine 

ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları  ve 

kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 

2015 – 2019Stratejik Planı hazırlanmıştır. Ardından 2019-2023 Stratejik Planını hazırlayarak  

21. Yüzyılın gelişim becerilerine öncülük etmektedir. 

     Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler 

yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla 

yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyeti’nin çıtasını daha yükseklere taşıyan 

bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

    Özel Kanuni İlk ve Orta Okulu olarak en büyük amacımız yalnızca Ortaokul mezunu gençler 

yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı 

aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla 

bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler 

yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Özel Kanuni İlk ve Orta Okulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani okulun 

SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin 

katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise 

Okul yönetimi ile öğretmenlerden den oluşan on kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra 

SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, 

hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın 

göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun 

bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair 

kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan 

dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

Özel Kanuni İlk ve Orta Okulu Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere 

ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 

inanmaktayız. 

      Bu sayede öğrencilerimizin 21. Yüzyıl Becerilerine öğrencilerimizin daha kolay adapte olmasına 

katkı sağlayacağız. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibine ve uygulanmasında yardımı olacak İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve AR-GE birim sorumluları başta olmak üzere 

tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

                                                                                                               

                                                                                                             Tayfun EMİRDOĞAN 

                                                                                                                      Okul Müdürü 
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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat 
yaşamak isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, 
sonra hürriyetlerini ve daha sonrada istiklal ve 

istikballerini kaybederler”.  
                                  Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLAL MARŞI 

 
Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.  
 
Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  
 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  
 
Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  
“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  
 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 
 
 
 
Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  
 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  
 
Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  
Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  
 
O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  
Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  
Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  
 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl 
 
 

Mehmet Akif ERSOY 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir.  

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, 

bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 

vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! 

Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine 

girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara 

sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar 

sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, 

fakr u zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

           Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk 

istiklâl ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, 

mevcuttur!  
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ÖĞRETMEN MARŞI 

 

Alnımızda bilgilerden bir çelenk, 

Nura doğru can atan Türk genciyiz. 

Yeryüzünde yoktur, olmaz Türk'e denk; 

Korku bilmez soyumuz. 

 

Şanlı yurdum, her bucağın şanla dolsun; 

Yurdum seni yüceltmeye antlar olsun. 

 

Candan açtık cehle karşı bir savaş, 

Ey bu yolda ant içen genç arkadaş! 

Öğren, öğret hakkı halka, gürle coş; 

Durma durma koş. 

 

Şanlı yurdum, her bucağın şanla dolsun; 

Yurdum seni yüceltmeye antlar olsun. 

 

  İsmail Hikmet ERTAYLAN 
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STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 
 

5018 sayılı Kanun’da öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu 

idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik planların, 

kalkınma programları ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların 

belirlenmesi amacıyla hazırlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik ”in (26.05.2006 tarihli ve 26179 sayılı Resmî Gazete) 

yayımlanmasını müteakiben Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 

nolu Genelgesi ile ikinci dönem stratejik planlama süreci oluşturulmuştur. .Okulumuzda  

stratejik planlama çalışmaları, 2019-2023 tarihli programın Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından tüm ilçe milli eğitim müdürlükleri ile okul/kurumlara 26.09.2018 tarihli ve 

17551538 sayılı yazısının duyurulmasıyla başlatılmıştır. 

Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanan 2018/16 

Sayılı Genelge ile 2019-2023 stratejik plan çalışmaları başlatılmıştır. 

Okulumuzun Stratejik Planına (2019-2023) Okul Gelişim Yönetim Ekibi(OGYE) 

tarafından,Okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten taslak 

oluşturularak başlanmıştır. 

Ar-Ge birimlerinde görevli öğretmenlerden eğitimler alınmıştır. İç ve dış paydaşların 

katkılarının alınması amacıyla paydaş anketi uygulanmış ve iç ve dış paydaşlardan alınan 

görüşler değerlendirilmiştir. Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda OGYE 

üyeleri içerisinden“Stratejik Planlama Çalışma Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket 

formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek 

paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan 

anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejik planlama konusunda Okulumuzda okul müdürü, müdür yardımcıları, 

öğretmenler olmak üzere geniş bir paydaş katılımı sağlanmıştır. Katılımda; Strateji Planı 

hazırlama yasal nedenleri ve amaçları hakkındaki bilgilendirme, stratejik plan öğeleri ve 

planlama aşamalarına ilişkin konularda bilgiler alınmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri 

bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

 BÖLÜM 1: ÖZET GİRİŞ 
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1.Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra da vizyona ulaşmak için 

gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve 

atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik 

amaçlar olarak da ele alındı. 

 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 

amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin tartışılabilen, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, 

zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük 

oluşturan,  yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; 

bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak 

zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde 

beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf 

edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya 

çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen 

gösterildi. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra Özel Kanuni İlkokulu ve 

Ortaokulu2019 – 2023 dönemi stratejik planına son halini vermek üzere okulumuzda son bir 

karar değerlendirme toplantısı yapılmıştır. 
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Son katılım ile katkı sağlayıcıların görüşleri doğrultusunda son düzenlemeler 

yapılarak plan taslağı son halini almıştır. 

 STRATEJİK PLAN ÇALIŞMA ve KOORDİNASYON EKİBİ 

 

 

 OKUL GELİŞİM YÖNETİM EKİBİMİZ 

OKUL GELİŞİM YÖNETİM EKİBİMİZ 

S. NO ADI SOYADI  GÖREVİ 

1 TAYFUN EMİRDOĞAN OKUL MÜDÜRÜ 

2 ALİ ÇETİN MÜDÜR YARDIMCISI 

3 TUĞBA YÜKSEL REHBER ÖĞRETMEN 

4 SÜMEYYE YILMAZ REHBER ÖĞRETMEN 

5 ELMAS BOZDEMİR ÖĞRETMEN 

6 MEHTAP GEÇER ÖĞRETMEN 

7 BELMA ALTUN ÖĞRETMEN 

8 HÜLYA KİTAPLI ÖĞRETMEN 

9 UĞUR ÖZÇELİK ÖĞRETMEN 

10 FATMA ÖZEN ÖĞRETMEN 

11 EMİNE YILMAZ ÖĞRETMEN 

12 MENEKŞE KARATAŞ ÖĞRETMEN 

13 EMRE TOSUN ÖĞRETMEN 

14 CEYDA USLU ÖĞRETMEN 

15 NİHAL KIRAL ÖĞRETMEN 

16 EMİR AYDOĞDU ÖĞRETMEN 

17 AYSUN KÖKYAY DESTEK PERSONELİ 

18 EMİR AYDOĞDU OKUL – AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

19 RAZİYE MENTEŞ VELİ 

20 CEYDA MERVE YAVUZKANAT VELİ 

21 SÜMEYYE ÜNEY ÖĞRENCİ 

22 RECEP GEDİK ÖĞRENCİ 

23 BAYRAM OĞURLU MUHTAR 

STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMA ve KOORDİNASYON EKİBİ 

S. NO ADI SOYADI  GÖREVİ 

1 ALİ ÇETİN MÜDÜR YARDIMCISI 

2 TUĞBA YÜKSEL REHBER ÖĞRETMEN 

3 SÜMEYYE YILMAZ REHBER ÖĞRETMEN 

4 ELMAS BOZDEMİR ÖĞRETMEN 

5 MEHTAP GEÇER ÖĞRETMEN 

6 NİHAL SEVİNÇ KIRAL ÖĞRETMEN 

7 HÜLYA KİTAPLI ÖĞRETMEN 
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 ÇALIŞMA TAKVİMİ 

 

Tablo 1 Çalışma Takvimi 

No Faaliyet 

2018-2019 

K
as

.1
4

 

A
ra

.1
4

 

O
ca

.1
5

 

Ş
u

b
.1

5
 

M
a

r.
1

5
 

N
is

. 
1

5
 

M
a

y
.1

5
 

H
a

z.
1

5
 

1 
Hazırlık Dönemi - 

Eğitim Çalışmaları 
X X       

2 Paydaş Tespiti ve Analizi  X X      

3 Durum Analizi   X X     

4 
Misyon, Vizyon, İlke 

Değerler  
   X     

5 
Stratejik Amaç ve 

Hedeflerin Belirlenmesi 
   X X X   

6 
Faaliyet ve Projelerin 

Belirlenmesi 
     X   

7 
Stratejik Planın Taslak 

çalışması 
      X  

8 
Stratejik Planın  

Yazılması  
      X  

9 
Stratejik Planın 

sonuçlandırılması 
      X  

10 

Stratejik Planın İl 

Stratejik Planlama 

Birimine Teslimi 

       X 
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 PLANIN AMACI 

 

 

1.6. PLANIN KAPSAMI 

KAPSAM 

Bustratejik plan dokümanı Ankara Özel Kanuni İlkokulu ve Ortaokulu2019–2023 
yıllarınadönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini 
kapsamaktadır. 

 

 

 PLANIN DAYANAĞI (STRATEJİK PLAN REFERANS KAYNAKLARI) 

DAYANAK 

S. No Referans Kaynağının Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

3 DPT-Kamu Kuruluşları için Stratejik Planlama Kılavuzu 

4 2013–2018 dönemini kapsayan 9. Kalkınma Planı 

5 2009–2011 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program 

6 2013–2018 Eğitim Özel İhtisas Komisyonu Raporu 

7 Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat 

8 Milli Eğitim Strateji Belgesi 

9 Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili ulusal, bölgesel ve sektörel plan ve programlar 

10 Milli Eğitim Şura Kararları 

11 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporları 

12 Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili tüm projeler 

13 Bakanlık Stratejik Plan Taslağı 

14 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Taslağı 

15 Diğer Kaynaklar 

AMAÇ 

 
Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat 
ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite 
standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan 
etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 
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A.Okulun Tarihçesi ve Yapısı 
Okulumuz 2001-2002 Eğitim-Öğretim yılında Özel Yavuz Sultan İlköğretim Okulu 

olarak Eğitim-Öğretim hayatına başlamıştır. 2005 yılında Karapürçek Mahallesinden, 

Altındağ İlçesine bağlı Alemdağ Mahallesine taşınmıştır. Bu taşınma esnasında yine 2005 yılı 

içerisinde okulumuzun ismi Özel Kanuni İlköğretim Okulu olarak değişmiştir.  

Muradiye Özel Kanuni İlköğretim Okulu; bahçesiyle birlikte 7.500 m² lik alan 

üzerinde kurulu, Ankara’nın ve Türkiye’nin güzide ilköğretim okullarındandır. 

2001 yılında Eğitim-Öğretim hayatına başlayan Özel Kanuni İlköğretim Okulu bugüne 

kadar öğrencilerimizi Anadolu Lisesine Fen Lisesine ve her şeyden önce hayata hazırlamıştır. 

Mezun öğrencilerimizin % 90’nı iyi liselere yerleşmiş, bunlardan her yıl SBS’ de, TEOG‘da 

ve LGS’de Türkiye derecesi yapan öğrencilerimiz çıkmıştır.  

Özel Kanuni İlköğretim Okulu bilimsel çalışmaların yanında Güreş, Yüzme, 

Taekwando vb. sportif faaliyetlerde de dünya çapında dereceler alarak gerek ülkemizin ve 

okulumuzun adını dünyaya duyurmuştur. Okulumuz aynı zamanda 19.01.2010 tarihinde 

Bosna Hersek’te bulunan Travniku Okulu ile kardeş okul ahitleşmesi imzalamıştır.  

Ankara başta olmak üzere Türkiye’nin her ilinden öğrencilerimize aile sıcaklığı ve 

ortamını sağlayan okulumuz başarılarını deneyimli ve nitelikli yöneticileri, eğitim personeli 

ve bütün bu etkenlerin harmanlanarak bir bütün olmasına borçludur. 

Okulumuz; 12 Yıllık Zorunlu Eğitim Sistemi (4+4+4 eğitim sistemi) 2012-

2013döneminde Türkiye'de başlayan eğitim sistemidir. Türkiye'de zorunlu eğitimin 8 

yıldan 12 yıla çıkarılmasını ve eğitim sisteminin 4+4+4 şeklinde kademelendirilmesini 

öngören İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun Teklifi’ni, 20 Şubat 2012 tarihinde  TBMM'ye sundu. Kanun teklifi TBMM Milli 

Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu’nda 11 Mart 2012’de kabul edildi.  O tarih 

itibariyle okulumuz Özel Kanuni İlkokulu ve Ortaokulu olmuştur.  

 

Okulun Alanları/Bölümleri 

 İlkokul-Ortaokul 

OkulunAdres / İletişim 

OKULUN İLETİŞİMBİLGİLERİ 

Adresi 
Battalgazi Mah. Orhan Kemal Cad. No:70    

Altındağ – ANKARA  

Tel. ve Faks No 0 312 353 59 00 – 0 312 353 18 15 

Elektronik Posta Adresi kanuni@muradiye.com.tr 

Web Adresi www.kanunikoleji.k12.tr 

 

 

 BÖLÜM 2: DURUM ANALİZİ 

http://tr.wikipedia.org/wiki/2012
http://tr.wikipedia.org/wiki/2013
http://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye
http://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye
http://tr.wikipedia.org/wiki/TBMM
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ÖZEL KANUNİ İLKOKULU – ORTAOKULU 

2019-2023  STRATEJİK PLANI  
 

 

B.  YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

Bu bölümde okulumuza yüklenen görev ve sorumluluklar ile okulumuzun faaliyet 

alanlarını düzenleyen mevzuat incelenerek, yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi listesi 

oluşturulmuştur. Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi sonuçları okulumuzun faaliyet 

alanlarının belirlenmesine ve misyonumuzun oluşturulmasına katkı sağlamıştır.  

Özel Kanuni İlkokulu ve Ortaokulu yasal yetki, görev ve sorumlulukları, başta T.C. 

Anayasası olmak üzere 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ve 652 sayılı Milli Eğitim 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında KHK hükümlerine dayanılarak 28471 sayılı 

Resmi Gazete ’de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği esaslarına göre belirlenmektedir. 

 Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 430 Sayılı Tevhidi-i Tedrisat Kanunu 

 652 Sayılı MEB Teşkilat ve Görevleri Hakkında KHK 

 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

1. Yönetim Hizmetleri 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge, plan, program ve amirlerce kendilerine verilen 

görevleri yapmak. 

2. Bulunduğu görev alanındaki eğitim hizmetlerini incelemek, görev alanına giren okul ve 

kurumların ihtiyaçlarını tespit ederek kendi yetkisi dahilinde olanları yapmak, olmayanları 

yetkili makamlara bildirmek. 

2.  İnsan Kaynakları Hizmetleri 

1. Okul Müdürlüğüne bağlı görevli personel için öğretmen bilgi defteri ve formlarını tutmak, bu 

konuda İlçe ve İl ile koordinasyonu sağlamak, mevcut öğretmen sayılarını ve gelecek öğretim 

yılının öğretmen ve diğer personel ihtiyacını ilgili makamlara bildirmek. 

2. İlçe ve İl içinde nakil isteyen öğretmenlerin görev yeri taleplerini İlçe ve İl Milli Eğitim 

Müdürlüğüne sunmak 

3. İhtiyaç halinde vekil ve ücretli öğretmen görevlendirilmesini İlçe Makamına teklif etmek ve 

alınacak onay doğrultusunda işlem yapmak. 

4. Öğretmen ve diğer personelin terfi, izin, adaylık, emeklilik gibi özlük haklarına ilişkin 

işlemlerden yetkisi dahilinde olanların sonuçlandırılmasını sağlamak. 

5. Öğretmen ve diğer personelin disiplinle ilgili işlemlerini usulüne göre yapmak. 

6. Sözleşmeli personelin iş ve işlemlerini yürütmek. 

7. Emekliye ayrılmaları gerekenlerle, emekliye ayrılmak isteyenlerin işlemlerini yapmak. 

Açıklamalı [K1]:  
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8. Personelin özlük haklarına ilişkin tahakkuk ve mutemetlik işlerini yürütmek. 

9. Öğretmen ve diğer personelin hizmet içi eğitimi için gerekli işlemleri yaparak ilgili makama 

iletmek. 

 

 

3. Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program, genelge ve amirlerle tespit edilen eğitim 

amaçlarının okul ve kurumlarda gerçekleştirilmesini sağlamak. 

2. Görev alanındaki okul ve kurumlarda eğitim faaliyetlerinin Atatürk ilke ve inkılâpları 

doğrultusunda yürütülmesini takip etmek, okul ve kurumlar ile öğrencilerin her türlü bölücü, 

yıkıcı ve zararlı etkilerden korunmasını sağlayıcı tedbirler almak. 

3. Öğrenciler ve gençleri kumar, içki, sigara, uyuşturucu maddeler ve yasaklanmış yayınlardan 

korumak için gerekli tedbirleri almak ve dikkate değer görülen durumları ilgili makamlara 

bildirmek. 

4. Görev alanındaki toplum kalkınmasına ilişkin plan ve programların hazırlanmasına ve 

uygulanmasına katılmak, ilgililerle devamlı işbirliği yapmak. 

5. Okullarda Rehberlik Servislerinin kurulmasını, bunların personel, araç, gereç ve benzeri 

bakımdan geliştirilmesini ve bu hizmetlerin mevzuata göre yürütülmesini sağlamak. 

6. Özel eğitime muhtaç çocukların eğitimi ile ilgili tedbirleri almak. 

7. ALTINDAĞ RAM ile gerekli koordinasyonu sağlamak. 

8. İlkokuldan itibaren öğrencilerin mesleki ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yönlendirilmelerine 

ve verimli çalışma alışkanlığı kazanmalarına yönelik tedbirler almak. 

9. Kurumun ders ve laboratuvar araç ve gereçleri ile bunların donatımına ve basılı eğitim 

malzemelerine ait ihtiyaçları tespit etmek, planlamak ve ilgili yerlere iletmek. 

10. Yurt dışında öğrenim görürken yurda dönen, ilkokul öğrencilerinin nakil işlemlerinin mevzuata 

göre yürütülmesini sağlamak. 

11. Okul komisyon ve kurullarının mevzuata uygun olarak çalışmasını sağlamak. 

12. Öğrenci disiplin durumunu takip etmek, disiplinsizliği önleyici tedbirler almak. 

13. Okul da toplum ve insan sağlığı ile ilgili halka açık kurs ve seminer düzenlemek. 

14. Öğrencilerin periyodik tarama ve aşılama işlemlerinin zamanında yapılmasını, sporcu 

öğrencilere gerekli sağlık hizmetlerinin verilmesi için koordinasyonu sağlamak. 

15. Okul da eğitim programlarının uygulanması sırasında görülen aksaklıkları tespit etmek, 

düzeltilmesi için ilgili makamlara rapor sunmak. 

16. Okulun verdiği diploma ve belgeleri hazırlamak, onaylamak ve bunlara ait evrakları 

arşivlemek. 

17. Öğrencilerin serbest zamanlarını sosyal, kültürel, sportif, izcilik, halk oyunları vb. amatör 

faaliyet alanlarında değerlendirmelerine yönelik çalışma ve hizmetleri yürütmek. 

18. Okul içi ve okullar arası beden eğitimi ve spor faaliyetlerini organize etmek ve yürütmek. 

19. 1Milli ve mahalli bayramların programlarının yapılması, uygulanması ve sonuçlarının 

değerlendirilmesine ilişkin işlerle ilgili verilen görevleri yapmak. 

20. Okul Aile Birliğinin usulüne uygun olarak çalışmalarını sağlamak. 

21. Okul da yapılan eğitici çalışmaları ilgili yönetmeliğe göre denetlemek, örnek çalışmaları 

çevreye duyurmak ve teşvik edici yarışmalar düzenlemek. 

22. Okul da sağlık, beslenme, trafik vb. hizmetlerle ilgili eğitim ve öğretim programlarının 

uygulanması için tedbirler almak. 

4. Bütçe-Yatırım Hizmetleri 

1. İlçe sınırları içindeki İl ve Bakanlığa ait veya tahsisli bina, tesis, araç ve gereçler ile İl ve 

Bakanlığın diğer imkânlarından, okulun faydalanmasını sağlamak. 

2. Okulun eğitim tesislerinin yapım, bakım ve onarım işlerini yürütmek. 
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3. Bakanlık, İl, İlçe ve Kurumlardan gelecek bütçe tekliflerini incelemek, değerlendirmek ve 

gerekli ödeneğin sağlanması için ilgili makamlara teklifte bulunmak 

4. Genel Bütçeden Okulumuza ayrılan ödeneklerin mevzuata uygun olarak alınmasını sağlamak. 

5. Okulun eğitime ilişkin tahmini bütçesini hazırlayarak TEFBİS sistemine girmek, İlçe ve İl 

MEM’e sunmak. 

6. Ayniyat talimatnamesi gereği olan iş ve işlemleri yapmak. 

7. Diğer her türlü parasal iş ve işlemleri yapmak. 

6. Sivil Savunma Hizmetleri 

1. Okul için sivil savunma ile ilgili plan ve programları düzenlemek, gerekli tespitleri yapmak ve 

tedbirleri almak. 

2. Sivil Savunma Teşkilatı ile koordinasyonu sağlamak ve hizmetin aksamadan yürütülmesini temin 

etmek. 

7. Araştırma-Plânlama-İstatistik Hizmetleri 

1. Genel nüfus sayımlarına göre değerlendirme yapmak, muhtemel öğrenci artışı ve ilgisini tespit 

etmek, bu tespitlere göre öğrenci dağılımını planlamak. 

2. Her türlü istatistiki bilginin toplanmasını, değerlendirilmesini sağlamak ve bunlarla ilgili 

formları hazırlamak ve geliştirmek. 

3. Okulun bina, araç ve gereç durumlarını gösteren istatistik ve kartların tutulmasını sağlamak. 

4. Okul genelinde başarı, disiplin vb. durumlarını takip etmek ve değerlendirmek. 

5. Öğrenci ve öğretmenlerin okulda dengeli bir şekilde dağılımını sağlamak için gerekli çalışmayı 

yapmak. 

6. Hizmetlerin çabuk ve verimli yürütülmesini sağlamak için araştırma ve planlama yapmak. 

 

 

 

C.  FAALİYET ALANLARI VE HİZMETLER 
FAALİYET ALANLARI VE HİZMETLER 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

1. Okulda eğitimin düzenli olarak işleyişini sağlama 

2. Ders dışı eğitim çalışmalarının işleyişini sağlama 

3. İl MEM koordinesinde yürütülen farklı konulardaki eğitim programlarının uygulanmasını 

sağlamak 

4. Öğrencilerin kişisel ve sosyal açıdan değerler açısından donanması için değerler eğitimi 

almalarını sağlamak 

5. Ders programı ile zaman çizelgesini hazırlamak 

6. Öğrencilerin zararlı alışkanlıklardan uzak ve güven içinde eğitim almalarını sağlamak 

7. Engelli öğrencilerle ilgili tedbirler almak 

8. Program geliştirme çalışmalarına katkıda bulunma 

9. Öğrenci başarısını geliştirmek için çalışmalar yapmak 
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10. Öğretim programları, yöntem ve teknikler, ölçme ve değerlendirme çalışmalarında öğretmen, 

öğrenci ve velileri bilgilendirmek 

11. Öğrenci Kayıt alanlarının ve eğitim bölgelerinin İl MEM, Belediye ve Muhtarlıklar Aracılığı 

İle Oluşturmak 

12. Öğrencilerin kayıt, nakil ve mezuniyet işlemlerini yürütmek 

13. Okul Demokrasi Meclisleri Projesini Uygulamak 

14. Öğrenci Sağlık Taramaları İle Aşı Uygulamalarını Toplum Sağlığı Merkezi ve Aile Hekimliği 

Vasıtasıyla Yapılmasını Sağlamak 

15. Disiplin İşlemlerini Yürütmek 

16. Bursluluk, Denklik ve Başka Ülke Vatandaşı Olup, Beldemizde Okul Kayıt Alanı İçerisinde 

İkamet Eden Vatandaşların Çocuklarının Kayıt İşlemleri İle İlgili işleri Yürütmek 

17. Okuldaki rehberlik hizmetlerini planlamak 

18. Rehberlik hizmetlerinin yürütülmesi ile ilgili gerekli kurul ve komisyonları kurmak ve 

çalıştırmak 

19. RAM ile ilgili iş birliği yapmak 

20. Kaynaştırma eğitimi alan bireylerle ilgili iş ve işlemleri yapmak 

21. Şiddet eylem planını hazırlama ve uygulamak 

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

1. Bilimsel, sosyal ve kültürel çalışmaları yürütmek 

2. Belirli gün ve haftalarla ilgili etkinlikleri yürütmek 

3. İnceleme, tanıma ve araştırma amaçlı gezilerin düzenlenmesini sağlamak 

4. Öğrencilerin değerler eğitimlerini almalarını sağlamak 

5. Okulda okuma alışkanlığının artırıcı çalışmalar yapmak. 

6. Atatürk Sevgisi, Milli Tarih, Kültür ve Dil Bilincinin Yerleşmesini Sağlayıcı Çalışmalar 

Yapmak 

7. Sergi, Panel, Konferans, Seminer gibi etkinlikler düzenlemek 

8. Çeşitli spor dallarında öğrencilerin yetişmesi için gerekli egzersizlerin ve çalışmaların 

yapılmasını sağlamak ve bu öğrencilerin ilgili yarışmalara katılmak için gerekli işlemleri yerine 

getirmek 

9. Milli ve mahalli bayram günleri ile ilgili törenlere katılmak 

10. Satranç, Dama, Mangala gibi zekâ oyunlarının öğrencilerle tanınıp oynanmasını sağlamak 
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11. Uluslararası bilimsel ve sportif yarışmalara katılmak 

 

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

1. Okul içindeki şikâyetlerin değerlendirilmesini sağlama 

2. Ön İnceleme işlemlerinin yürütülmesini takip etme 

3. Geçirilen teftiş ve rehberlik denetim çalışmalarının sonuçlarını inceleme ve değerlendirme  

4. Okuldaki iş ve işlemlerin denetime hazır halde olmasını sağlama 

5. İdare aleyhine açılan davalarla ilgili işlemleri yürütme 

6. Yargı kararlarını mevzuat uygun olarak uygulama 

7. Mevzuatın uygulanmasında tereddüde düşülen hususlarda üst birimlerden görüş alma ve bunu 

paylaşma 

 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE PROJELER 

1. Okul Stratejik Planının Hazırlanmasını Sağlama 

2. Stratejik Planın Uygulanmasını İzlemek 

3. OGYE çalışmalarını takip etmek. 

4. Okulda Yürütülen Bu Benim Eserim Projesi, yaşayan değerler projeler, değerler eğitimi 

projelerini takip etmek 

5. Okul Sütü Projesi, Sodes Projeleri, Diğer Kamu Kurumları İle Ortaklaşa Yürütülen Projeleri 

Takip Etme 

6. EKYS Sürecini Takip Etme 

7. Zümre Öğretmenler, Şube Öğretmenler ve Okul Öğretmenler Kurulu Toplantı Süreçlerini 

Takip Etmek 

8. İstatistik Verilerini Toplama ve Analiz Etme Süreçlerini Yürütme 

9. Brifing Silgilerini Toplama ve Paylaşılmasını Sağlama 

YÖNETİM VE DENETİM 

1. Yönetimsel İş ve İşlemleri Mevcut Mevzuata Uygun Olarak Yerine Getirmek 

2. Personelin kişisel gelişimlerini sağlayıcı çalışmalar yapmak 

3. Personelin mevcut mevzuata uygun şekilde göreve gelmesini ve işlerini yerine getirme için 

düzenlemeler yapmak 

4. Yürütülen yönetimsel işlerle ilgili üst birimleri bilgilendirme yapmak 

Okul İli İlgili Bilgileri Sürekli Güncelleyerek Ulaşılmaya Hazır Halde Bulundurmak 
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5. Üst Birimlerce ve Kurumca Düzenlenen Tören, Toplantı, Kurul ve Komisyonlara İştirak Etmek 

6. Protokol Kurallarını Uygulamak 

7. Personele rehberlik etmek 

8. Personele uygun çalışma ortamları sağlamak 

9. Personelin katılımcılığının artırmak 

10. Personelin moral gelişimine katkıda bulunmak 

11. EKYS ve Stratejik Plan Hazırlama ve Uygulama Anlayışını Benimsetmek 

12. Basın ve Halkla ile ilgili işleri yerine getirmek 

13. İldeki ve beldedeki eğitim çalışmaların yakından izlemek 

14. Okul web sitesini oluşturma ve güncellemesini yapmak. 

15. Okulda yapılan faaliyetleri üst birimlerle ve eğitim çevresi ile paylaşma Getirmek 

16. Kurum Net Sistemi İle İlgili İşlemlerin Yürütülmesini Kontrol Etme 

17. MEBBİS Sistemi İle İlgili İşlemlerin Yürütülmesini Kontrol Etme 

18. TEFBİS Sistemi İle İlgili İşlemlerin Yürütülmesini Kontrol Etme 

19. MMS Sistemi İle İlgili İşlemlerin Yürütülmesini Kontrol Etme 

20. ÖSYM Sistemi İle İlgili İşlemlerin Yürütülmesini Kontrol Etme 

21. Evrak İşlemlerini Yürütme 

22. Arşiv İşlemlerini Yürütme 

23. Çalışma Saatlerini ve Görev Dağılımını Hazırlama ve Uygulama 

24. Okul Fiziki Mekânların da Bulunması Zorunlu Dokümanları Bulundurma ve Güncelleme 

25. Süreli İş ve İşlemleri takip etme 

26. Akıllı Tahta ve BTS Sınıfı uygulamasının geliştirilmesi için gerekli tedbirleri almak 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

1. Personelin her türlü özlük işlemlerinden okuldan yapılabilecek olanları İl MEM koordinesi ile 

yürütmek 

2. MEBBİS sistemi üzerinden e-personel modülün de personelle ilgili bilgileri güncel tutmak ve 

kişisel verileri korumak 

3. Engelli ve hamile olan personel ile ilgili düzenlemeler yapmak 

4. Atama İşlerini Yürütme 

5. Norm Kadro Bilgilerini Oluşturma ilgili modül üzerinden bu bilgileri güncelleme 
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6. Öğretmen ve personel dağılımını yapmak 

7. Personelin başlama ve ayrılma işlerini yapmak 

8. Hizmet iç eğitim ihtiyaçlarını belirlemek ve üst birimleri bilgilendirmek 

9. Personelin kişisel gelişimlerini hizmet içi eğitim yoluyla tamamlamalarını sağlamak 

10. Yenilikçi ve uzaktan eğitim faaliyetlerinden personelin faydalanmasını sağlamak 

11. Personeli hizmet içi eğitim faaliyetleri hakkında bilgilendirmek 

12. Öğretmenlerin Öğretmenevlerinden faydalanması için başvuru işlemlerini yürütmek 

13. Okulda öğretmenler için uygun dinlenme ortamları hazırlamak 

14. Öğretmenler günü ile ilgili programlar hazırlamak 

15. Öğretmen kimlik kartları edinme başvurularını yapmak 

FİZİKİ VE TEKNOLOJİK ALTYAPI 

1. Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, 

2. Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesi kapsamında ders kitaplarını öğrencilere ulaştırmak, 

3. Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

4. Depo iş ve işlemlerini yürütmek, 

5. Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri yürütmek, 

6. Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek, 

7. Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer işlemleri yürütmek, 

8. Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek., 

9. Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

10. Okul Binasının doğal afet ve tehlike halinde saldırılara karşı korumak için gerekli tedbirleri 

almak, her türlü tesisatın bakımını yaptırmak ve uyarıcı levhaları yerleştirmek 

11. Okul binasında eğitim ortamlarının iyileştirilmesini sağlamak 

12. Okul binasında ihtiyaç duyulan onarım işlerini MEBBİS Sistemine işlemek, üst birimlere 

bildirmek ve gerekli tedbirleri almak 

13. Okulun su, elektrik, kanalizasyon, telefon, internet ve kalorifer tesisatının kontrol ve bakım 

işlerin yaptırmak 

 

 

 

 KURUM KİMLİĞİNİN OLUŞMASI SÜRECİNDE  

YAPILMASI GEREKEN ÇALIŞMALAR: 
 

 Kurum Kültürünün gelişmesi için BİZ dilinin daha çok kullanılmasına ve yetkilerin 

paylaşılmasına yönelik çalışmaların daha çok önemsenmesi 

 Modüler eğitim kapsamında eğitimin başarılı olabilmesi için her alan bünyesinde 

teknoloji sınıflarının daha da geliştirilmesi 

  Spor Kompleksinin kurulması  

 Okul laboratuvarlarının zenginleştirilmesi ve son teknoloji ürünü cihazlarla 

donatılarak ders işlerken bunlardan istifade edilmesinin sağlanması 

 Çeşitli Kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği yoluna gidilerek okul çevresinde okula 

gitmeyen kişilerin meslek edindirme ve iş bulmalarına yardımcı olunacak projelerin 

geliştirilmesi 

 Avrupa Birliği ve SODES Projelerine ilgi gösterilerek bunlardan okulun ve çevrenin 

yararlanılması için gerekli çalışmaların yapılması 

 İlimiz yararın yapılan Her türlü Kültürel, Sportif çalışmalara destek olunması 

 Bilinçli toplum yaratılması adına çeşitli aktivitelerin organizasyonunda yer alınması 

ve gerekli paydaş desteğinin sağlanması 

Kaynakça: MEM mevzuatı 
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 Sosyal Yardımlaşma Vakfı ile Sosyal Riski Azaltma Projesi imzalanarak okulumuzda 

yardıma muhtaç öğrencilerin desteklenmesi ve eğitimlerini sürdürmeye yönelik 

çalışmaların artırılması 

 İlimizde Yeşillendirme faaliyetlerine katılımın daha güçlü sağlanması, Bu 

faaliyetlere öncülük edilmesi 

 Beyaz Bayrak ve Toplam Kalite İl birincilik ödüllerinin alınması ve bunlara uygun 

hareket edilmesi 

 Okulda Öğretmen-öğrenci-veli üçlemesi arasındaki ilişkiyi sağlıklı temellere 

oturtulmasına yönelik aktivite ve çalışmaların önemsenmesi, arttırılması 

 Sınıf Anneliği projesi ile velilerin okulla irtibatlarının daha da güçlendirilmesi ve 

veliler arası bir zincir oluşturulması.  

 

 

D. PAYDAŞ ANALİZİ 
 VELİ PROFİLİMİZ 
 

 

356 2 - 89 40 134 140 27 35 208 18 70   92 22 45 6 118 

Tablo 3 Veli profili Kaynak: ÖZEL KANUNİ İlkokulu Ortaokulu İstatistikleri 
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Tablo 2c.1 Paydaş Analizi 

İç Paydaşlar 

1. Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan  

ve okulun bağlı olduğu mercidir.  

2. Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir.  

3. Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu paydaşlardır.  

4. Veliler: Okullara maddi ve manevi destek sağlayabilme kapasitesi bulunur. Aynı 

zamanda uyumlu işbirliği içinde olunması gereken kesimdir. 

5. Okul Aile Birliği: Okulun her türden ana tedarikçisi konumunda olup, okulun 

lojistik yönden destekçisi ve işleticisi görevi vardır. 

6. Mezunlar Derneği: Mezunlarla bütünleşmeyi ve mezunların okullarına aidiyet 

duygusu geliştirilmesini sağlar. 

7. Memurlar: Görevli personeldir. 

8. Destek Personeli: Görevli personeldir. 

 

 

1.1.1 Dış Paydaşlar 

1. Yerel Yönetimler: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

2. Medya: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında işbirliği kaçınılmaz ve lüzumlu olan 

stratejik bir dış paydaştır. 

3. Üniversiteler: Eğitim öğretim hizmetinin niteliği açısından destekçi ve işbirlikçi 

konumda olması gereken tedarikçi ve müşteri sayılabilecek kesimdir. Bir taraftan 

mezun öğrencileri sunduğumuz müşteri konumundadır.  

4. Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi konumundadırlar. Uyumlu bir 

işbirliği ile bir gelişim fırsatıdırlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 4 Paydaşlar Kaynak: ÖZEL KANUNİ İlkokulu Ortaokulu İstatistikleri 



 

 

 

 

  

25 

Çok güçlü Orta derecede ilişkiliDüşük derecede İlişkili 

İç Paydaşlar 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR 
HİZMET 

ALANLAR 

TEMEL 

ORTAK 

STRATEJİK 

ORTAK 
TEDARİKÇİ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü          

Okul Müdürü         

Öğretmenler         

Öğrenciler        

Veliler        

Okul Aile Birliği        

Eğitime destek  veren vakıf 

,dernek ve soysa kuruluşlar 
       

Mezunlar Derneği         

Memurlar         

Destek Personeli         

 Dış Paydaşlar 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR 
HİZMET 

ALANLAR 
TEMEL 
ORTAK 

STRATEJİK 
ORTAK 

TEDARİKÇİ 

Yerel Yönetimler         

Medya        

Üniversiteler         

Sivil Toplum Örgütleri 
       

1.2.1. Paydaş Hizmet Matrisi 

 
 

 

 

 

Okulumuzun dış paydaşlar hizmet ilişkisi yukarıda gösterilmiştir. 

 

PAYDAŞ 

HİZMET 

MATRİSİ 

Eğitim ve 

Öğretim 

Yatırım 

Donanım 

Sosyal kültürel ve 

sportif etkenlikler 

Hizmetiçi 

Eğitim 
Rehberlik 

Sivil 

Savunma 

Avrupa 

Birliği 
Projeleri 

Toplum 

Hizmeti 

Milli Eğitim 

Müdürü 

        

Öğretmenler         

Öğrenciler         

Veli         

Okul Aile 

Birliği 

        

Eğitim Vakfı         

Mezunlar         

Memurlar         

Destek 

Personeli 

        

Yerel 

Yönetimler 

        

Medya         

Üniversiteler         

Sivil Toplum 

Kuruluşları 

        

Tablo 5 Paydaş Hizmet Matrisi Kaynak: ÖZEL KANUNİ İlkokulu Ortaokulu İstatistikleri 
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ÖZEL KANUNİ İLKOKULU VE ORTAOKULU 

2019-2023 STRATEJİK PLANI  

 

 

 

ÇEVRE ANALİZİETKİDEĞERLENDİRMESİ 

 

PEST Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknoloji) 

ETKİ DEĞERLENDİRMESİ 

E
tk

is
i 

Ç
o

k
 

O
lu

m
su

z
 

E
tk

is
i 

O
lu

m
su

z
 

E
tk

is
iz

 

E
tk

is
i 

O
lu

m
lu

 

E
tk

is
i 

Ç
o

k
 

O
lu

m
lu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POLİTİK -2 -1 0 1 2 

- 5018 sayılı kanun     X 

- Sınavla Öğrenci alımı     X 

TEKNOLOJİ -2 -1 0 1 2 

- Bilgisayar ve internet kullanımının artması      

- Bölgede Eğitime olan ilginin artması     X 

- İnternet teknolojisinin amacına uygun hizmet vermemesi X     

EKONOMİK -2 -1 0 1 2 

- Her türden Eğitim –Öğretim Kurumunun ilimizde olmaması     X 

-Markalaşmış kuruluşların bölgemize yatırım yapmamış olması    X  

- İlimizde modern ısınma ve barınmada yeterli gelişmişlik     X 

SOSYO-KÜLTÜREL -2 -1 0 1 2 

- Veli eğitim seviyesinin yüksekliği     X 

- Sosyal-Kültürel faaliyet alanlarının yoğunluğu      X 

- Okulumuza kaydolan öğrencilerdeki kültürel hazırbulunuşluk düzeyi 

erinde bulunması  

    X 

- Kültür ve turizm mirasımızın yeterince tanıtılmış olması     X 



 

 

 

 

  

27 

E.  KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

 

KURUM İÇİ ANALİZ 

A. ORGANİZASYON YAPISI 

 Kurum içi analiz bölümünde; okulumuzun teşkilat yapısı, insan kaynakları, eğitim-

öğretim istatistikleri, karar alma işlemleri ve süreçleri, eğitimde teknoloji kullanımı, 

teknolojik altyapı ve donanımı, bilgi ve iletişim teknolojileriyle yürütülen proje ve 

faaliyetleri, eğitimin finansmanı (mali kaynaklar), fiziksel kapasitesi, kurumsal yapısı ve 

kurum kültürü analiz edilmiştir.  

 Müdürlüğümüz birimleri, 652 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Bakanlığımız 

yapısıyla birlikte 18.10.2012 tarih ve 28471 sayılı Okul Müdürlükleri Yönetmeliği’ne dayalı 

olarak çıkarılan İç Yönerge ile yeniden yapılandırılmıştır. 
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ORGANİZASYON ŞEMASI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Misyon-Vizyon-Değerler

Amaçlar-Hedefler

Stratejiler

Uygulama 

Planları

Programlar

Projeler

Bütçeler

Dış Çevre 

Analizi

Performans 

Kıstasları

İç Çevre 

Analizi

Neden ?
•varız?

•uğraşıyoruz

Ne ?
•Neye ulaşacağız?

•yapacağız

Nasıl ?
•ulaşacağız

•yapacağız

Stratejik Planlama, 

bir odaklanma 

sürecidir.

Stratejik Planlama, 

öncelikle “neden”

ve “ne”ye 

yöneliktir.
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B.İnsan Kaynakları 

 
2019 yılı itibariyle Özel Kanuni İlkokulu Ortaokulu Müdürlüğü bünyesinde 52 

personeliyle hizmet vermektedir. Mevcut personelinin eğitim durumları 

incelendiğinde 32 Lisans mezunu, 3 ön lisans mezunu, 6 lise mezunu,  10 ilköğretim 

mezunu kişi olduğu görülmektedir. 

 

 

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YÖNETİCİ VE ÖĞRETMEN DURUMU 

S. NO GÖREVİ  E K T Yüksek Lisans  Uzman 

1 MÜDÜR 1 - 1   

2 MÜDÜR YARDIMCISI 1 1 2   

3 SINIF ÖĞRETMENİ - 8 8   

4 TÜRKÇE - 2 2   

5 MATEMATİK 1 1 2   

6 İNGİLİZCE 1 3 4   

7 FEN TEKNOLOJİ 1 1 2   

8 SOSYAL BİLGİLER - 1 1   

9 DİN KÜL. VE AHLAK BİLGİSİ - 5 5   

10 REHBER ÖĞRETMEN - 2 2   

11 BEDEN EĞİTİMİ - 1 1   

12 BİLGİSAYAR ÖĞRETMENİ - 1 1   

13 MÜZİK 1 - 1   

14 GÖRSEL SANATLAR  - 1 1   

15 ANA SINIFI USTA ÖĞRETİCİ - 2 2   

16 SATRANÇ - 1 1   

TOPLAM  6 30 36   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tablo 6: 2018 Yılı Öğretmen Kadrosu Dağılım Tablosu Kaynak: Özel Kanuni İstatistikle 

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILIYILI DİĞER 

PERSONEL DURUMU 

S. NO GÖREVİ  E K T 

1 MEMUR - 4 4 

2 KALORİFER-TEKNİSYEN 1 - 1 

3 GÜVENLİK GÖREVLİSİ 3 - 3 

4 HİZMETLİ  - 8 8 

TOPLAM  4 12 16 
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ÖZEL KANUNİ İLKOKULU – ORTAOKULU 

2019-2023  STRATEJİK PLANI 

 

 

 

 

C. Öğrenci Durumu 

 

  

 Ödül Durumu 

  

 

Disiplin Durumu 

 

 

 

 

 

 Sosyal Etkinlikler Durumu 

SOSYAL ETKİNLİK KULÜPLERİ 

Yıllar Sosyal Kulüp Sayısı Katılan Öğrenci Sayısı 

2014-2015 12 361 

2015-2016 12 342 

2016-2017 12 438 

2017-2018 11 400 

2018-2019 11 356 

SON BEŞ YILIN ÖĞRENCİ SAYILARI 
 

SINIFLAR 2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

ANASINIFI 39 30 25 27 20 

1.SINIFLAR 46 34 46 33 47 

2.SINIFLAR 25 36 36 45 32 

3.SINIFLAR 35 27 39 38 38 

4.SINIFLAR 42 40 31 36 37 

5.SINIFLAR 39 51 68 38 39 

6.SINIFLAR 37 37 65 62 35 

7.SINIFLAR 49 36 72 54 58 

8.SINIFLAR 49 51 56 67 50 

TOPLAM 361 342 438 400 356 

ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar 
Disiplin Kurulu 

Toplanma Sayısı 

Disiplin Cezası Alan 

Öğrenci Sayısı 
Kınama Uzaklaştırma 

2014-2015 2 -   

2015-2016 2 -   

2016-2017 3 -   

2017-2018 2 -   

2018-2019 - -   

Tablo 7,öğrenci durumu               kaynak;ÖZEL KANUNİ İlkokulu Ortaokulu  İstatistikleri  

Tablo 9,öğrenci disiplin durumu               kaynak;ÖZEL KANUNİ İlkokulu Ortaokulu  İstatistikleri  
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Öğrenci Başarı İstatistikleri 

 

SINIF TEKRARI YAPAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı  

2014-2015 174 - 

2015-2016 175 - 

2016-2017 261 - 

2017-2018 221 - 

2018-2019 182 - 

 

Doğrudan Geçen Öğrenci Sayıları 

 

DOĞRUDAN GEÇEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar Öğrenci Sayısı Sorumluluğu Bulunan Öğrenci Sayısı 

2014-2015 174 - 

2015-2016 175 - 

2016-2017 261 - 

2017-2018 221 - 

2018-2019 182 - 

 

Okulun Fiziki İmkânları 
FİZİK 

 

FİZİKİ İMKANLAR 

S. NO FİZİKİ İMKANIN ADI SAYISI 

1 Okutulan Derslik (sınıf)Y 20 

2 Fen Laboratuvarı 1 

3 Bilgisayar Laboratuvarı 1 

4 Kütüphane  1 

5 Müdür Odası  1 

6 Müdür Yardımcısı Odası 2 

7 Rehberlik Servisi  2 

8 Öğretmenler Odası  2 

9 Türkçe Dersliği 2 

10 İngilizce Dersliği 3 

11 Matematik Dersliği 2 

12 Satranç Dersliği 1 

13 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersliği 2 

14 Öğrenci Destek Odası 1 

15 Sosyal Bilgiler Dersliği 1 

16 Halkla İlişkiler  1 

17 Memur Odası  2 
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18 Hizmetliler Giyinme Odası  2 

19 Çok Amaçlı Salon 2 

20 Güvenlik Kulübesi 1 

21 Kapalı Spor Salonu 1 

22 Yemekhane 1 

23 Anasınıfı 2 

24 Robotik Kodlama Sınıfı 1 

25 Görsel Sanat Sınıfı 1 

 

D. Teknolojik Alt Yapı 
 

 

2018 YILI İTİBARİYLE TEKNOLOJİK ALTYAPI 

AMAÇ DAHA İYİ TEKNOLOJİ 

 

Okulumuzda tüm laboratuvar ve diğer alanlarda kablosuz Internet erişimi vardır. 
Tüm idari birimlerde bilgisayar, yazıcı ve internet erişimi bulunmaktadır. Ayrıca  
3 boyutlu yazıcı mevcuttur. 
Tüm anasınıfı, ilkokul, ortaokul sınıf ve laboratuvarlarımızda Akıllı Tahtalar mevcuttur. 
Okulumuzda fotokopi ve baskı hizmetleri için yeterli makine vardır.  
        Robotik Kodlama Sınıfı ile teknolojiyi en iyi şekilde kullanırken; satranç ve akıl 
oyunları sınıfı ile materyalleri eksiksiz olarak tüm öğrencilerin kullanımına sunuyoruz. 

KURUMUN TEKNOLOJİK ALTYAPISI 
Bilgisayar  39 

 

Akıllı Tahta 

 

25 

Faks 3 

Tarayıcı 3 

Fotokopi Makinesi 3 

Baskı Makinesi - 

Lazer yazıcı 5 

3D yazıcı  1 

 

E. Mali Durum: 

* Özel öğretim kurumu olması nedeniyle gelir – gider ve devreden kalemleri bağlı bulunduğumuz genel 

müdürlük merkez muhasebe tarafından karşılanmaktadır. Okul Aile Birliği hesabı bulunmamaktadır.  

 

OKULUN SON BEŞ YILLIK MALİ DURUMU * 

OKUL AİLE BİRLİĞİ HESABI 

 GELİRLER  GİDERLER DEVREDEN TUTARI 

2014-2015 - - - 

2015-2016 - - - 

2016-2017 - - - 

2017-2018 - - - 

2018-2019 - - - 
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1. Merkezi Sınavlardaki Başarı Durumu 

 

2013 – 2014 Eğitim – Öğretim Yılı  
 

Mezun Olan Öğrenci Sayısı 42 

Sınava Giren Öğrenci Sayısı 42 

Bir Yüksek Öğretim Kurumuna Yerleşen Öğrenci Sayısı 42 

Başarı Yüzdesi %100 

 

2014 – 2015 Eğitim – Öğretim Yılı  
 

Mezun Olan Öğrenci Sayısı 48 

Sınava Giren Öğrenci Sayısı 48 

Bir Yüksek Öğretim Kurumuna Yerleşen Öğrenci Sayısı 47 

Başarı Yüzdesi %97.9 

 

2015 – 2016 Eğitim – Öğretim Yılı  
 

Mezun Olan Öğrenci Sayısı 49 

Sınava Giren Öğrenci Sayısı 49 

Bir Yüksek Öğretim Kurumuna Yerleşen Öğrenci Sayısı 48 

Başarı Yüzdesi %97.9 

 

 

2016 – 2017 Eğitim – Öğretim Yılı  
 

Mezun Olan Öğrenci Sayısı 55 

Sınava Giren Öğrenci Sayısı 55 

Bir Yüksek Öğretim Kurumuna Yerleşen Öğrenci Sayısı 55 

Başarı Yüzdesi %100 

 

2017 – 2018 Eğitim – Öğretim Yılı  
 

Mezun Olan Öğrenci Sayısı 67 

Sınava Giren Öğrenci Sayısı 65 

Bir Yüksek Öğretim Kurumuna Yerleşen Öğrenci Sayısı 63 

Başarı Yüzdesi %94.02 

 
Tablo 10 :Merkezi Sınav Başarıları Kaynak: ÖZEL KANUNİ İstatistikleri 

 

E. KURUM KÜLTÜRÜ 
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Kurumumuz güçlü bir misyona, bu misyonu destekleyen ve tüm çalışanların paylaştığı 

ortak değerlere, bu değerleri temsil eden kişilere, kurum kültürünü yaşatan ve pekiştiren 

yöneticilere sahiptir. Hizmet içi eğitim faaliyetleri, çalışanların ve yöneticilerin gelişimini 

sağlayan önemli bir araç olduğu için, sayısı artırılmalıdır ve özel kurumlar da dâhil 

edilmelidir. Hizmet içi eğitimler sayesinde çalışanların becerileri gelişmekte ve yeni fikirler 

paylaşılmaktadır. 

Seminer 

Okul çalışanlarımız 2018 yılı itibari ile toplamda 2 öğretmen katılmıştır.  (Tablo 11a) 

 

KURS VE SEMİNER FAALİYETLERİ (2018) 

KURS VE SEMİNER 

SAYISI 

ÖĞRETMEN 

(KADIN) 

ÖĞRETMEN 

(ERKEK) 

SEMİNERE KATILAN 

ÖĞRETMEN SAYISI 

(TOPLAM) 

8 34 5 39 

       

 

 

 

Motivasyonu artırıcı toplantılar, her eğitim-öğretim yılı ve ikinci dönem başında, 

değerlendirme toplantıları ise birinci dönem ve yılsonunda okul/kurum müdürleri, katılımı ile 

yapılmaktadır. Ayrıca rutin olarak bir hafta ilkokul, bir hafta ortaokul, bir hafta genel olmak 

üzere iki haftada bir kurum içi paylaşım toplantılarımız da olmaktadır. (Tablo 11a-11b) 

 

 

 

 

 

KURUM KÜLTÜRÜ TOPLANTILARI 

SEMİNER VE TOPLANTININ ADI TOPLANTININ YERİ 

YILLARA GÖRE                          

KATILIMCI SAYISI 

2016 2017 2018 

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAŞI TOPLANTISI  OKUL BİNASI 40 40 38 

ŞUBE ÖĞRETMENLER KURULU 

TOPLANTISI 
 OKUL BİNASI 40 40 38 

DÖNEM BAŞLARI MURADİYE GENELİ 

ORTAK ZÜMRE TOPLANTISI 
  İNCEK SEVGİ OKULLARI 40 40 38 

KURUM KÜLTÜRÜ TOPLANTILARI 

KATILIMCILAR TOPLANTI SIKLIĞI YILLAR 

Tablo 11a: Kurum Kültürü Toplantıları Kaynak: ÖZEL KANUNİ İstatistikleri  
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2.KURUM DIŞI ANALİZ 

  Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alandaki küresel eğilimler eğitim ve öğretim 

sistemlerinden beklentileri etkilemekte ve değiştirmektedir.  

 Bilgi ve iletişim teknolojilerindeki gelişmeler bilgiye ulaşım imkânlarını geliştirerek 

geleneksel eğitim anlayışını değiştirmiştir. Eğitim ve öğretimde kullanılan yeni teknolojiler 

eğitim sisteminin unsurlarını güçlü bir şekilde etkilemektedir.  Eğitim ve öğretimde fırsat 

eşitliğinin artırılması ve hizmet sunumunun iyileştirilmesi amacıyla yeni teknolojilerin eğitim 

ve öğretim ortamlarına transferi hayati önem taşımaktadır. 

  Ankara; üniversitelerin, teknoparkların, sanayi bölgelerinin, güçlü sektör kümelerinin, 

üst düzey bürokrasinin, uluslararası kurumların ve sivil toplum kuruluşlarının yoğun olduğu 

bir ildir. 111 yabancı ülke büyükelçiliğine, 20 uluslararası kuruluş temsilciliğine ve 30’un 

üzerinde düşünce kuruluşuna ev sahipliği yapmaktadır. Bu kuruluşlar Ankara’yı, bir siyaset 

ve yönetim merkezi yapmasının yanı sıra uluslararası tanınırlık, küresel pazara entegrasyon ve 

uluslararası lobicilik gibi alanlarda da avantajlı duruma getirmektedir.    

  Ankara 5.445.026 kişilik nüfusuyla Türkiye’nin en kalabalık ikinci ilidir. 20-35 yaş 

arası dinamik nüfus oranına bakıldığında ise Ankara’nın %35,3 ile ilk sırada yer aldığı 

görülmektedir. İlimizin yoğun göç alan illerden biri olması okullarda sınıf başına düşen 

öğrenci sayısını belli bölgelerde artırmaktadır. Ankara’da genel olarak karasal iklim hâkimdir 

ve yaygın bitki örtüsü bozkırdır. Geniş yüzölçümünün aksine nüfusun büyük çoğunluğu 

merkezde toplanmıştır.  

   

 

 

 

 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

Başta 11. Kalkınma Planı ve 2023 hedefleri olmak üzere üst politika belgelerindeki 

eğitim hedefleri, MEB, Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü, ALTINDAĞ İlçe Milli Eğitim 

2016 2017 2018 
Okul yöneticileri Toplantı Sayısı Haftada bir 34 34 30 

Zümre Başkanları Toplantı Sayısı Haftada bir 30 30 30 

Kurul/Komisyon toplantı sayıları 

Gerektiğinde 13 11 10 

Tablo 11b: Kurum Kültürü Toplantıları Kaynak:ÖZEL KANUNİ İstatistikleri  
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Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planlarındaki stratejik amaç ve hedefler birbiri ile 

karşılaştırılarak uyumlu hale getirilmiştir. ÖZEL KANUNİ İlkokulu Ortaokulu stratejik 

plan hedefleri, üst politika belgelerindeki hedeflerin gerçekleştirilmesine katkıda bulunacak 

şekilde oluşturulmuştur.  

SIRA 

NO 
ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

1 MEB 2019-2023 Stratejik Planı 

2 Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı 

3 ALTINDAĞ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 stratejik plan 

4 MEB 2023 VİZYON HEDEFLERİ 

5 ALTINDAĞ Belediyesi Stratejik Planı 

6 Milli Eğitim Kalite Çerçevesi 

Tablo 12- Üst politika belgeleri tablosu 

 

 

GZFT ANALİZİ 
Okulumuz, Ankara’nın merkez ilçelerinden Altındağ’dadır. Altındağ Battalgazi 

Mahallesinde bulunan Okulumuz Altındağ’ın merkezi sayılan bir yerinde bulunmaktadır. 

Bugün nüfusu her geçen zaman artan bir ilçe olan Altındağ merkezinde olan okulumuz çevre 

itibarıyla nüfus yoğunluğunun en yoğun olduğu bir bölgede eğitim öğretimine devam 

etmektedir. 

 ÖZEL KANUNİ İlkokulu Ortaokulu GZFT (SWOT) Analizi hazırlanırken ilk önce dış 

paydaş görüş ve önerileri alınmıştır. İç paydaşların görüş ve önerilerini almak için yapılan 

toplantı ve çalıştaylarda dış paydaş değerlendirme sonuçları da paylaşılmıştır. Paydaş görüş 

ve önerilerinin alınmasında çapraz fonksiyonel takım yaklaşımı, çevresel değişimlere karşılık 

sistem yeteneklerinin haritasının çıkarılması, anket, mülakat, fikir tepsisi, istasyon, kök sorun 

analizi ve beyin fırtınası yöntem ve teknikleri kullanılmıştır. 

 Güçlü yönlerimiz okulumuzun hedeflere ulaşabilmesi için avantaj sağlayacak 

nitelikleri, zayıf yönlerimiz ise okulumuzun dezavantaj oluşturacak nitelikleri göstermektedir.  

Zayıf ve güçlü yönlerimiz okulumuzun iç faktörleridir. Okulumuza yönelik fırsatlar ve 

tehditler dış faktörlerdir. Bu faktörlerin tespitinde PEST analizi kullanılmıştır.  

 ÖZEL KANUNİ İlkokulu Ortaokulu GZFT (SWOT) analizi, MEB 2019-2023 

Stratejik Plan temel yapısında belirlenen erişim, kalite, kapasite temalarıyla ilişkilendirilmiş, 

çalışanları ile yapılan genel değerlendirmedeki oylama sonuçlarına göre öncelik sırası dikkate 

alınarak gruplandırılmıştır. 

Kaynakça: ÖZEL KANUNİ İlkokulu - Ortaokulu 
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Stratejik planlama ekibi toplantısında GZFT analizi için yapılacak çalışmalar 

belirlenmiştir. Müdürlüğümüz, katılımcıların ifade ettikleri fikirleri kurum yöneticilerinin 

katıldığı toplantıda sunmuş ve önceliklendirmiştir.  

1. GZFT (SWOT) ANALİZİ 
 

ÖZEL KANUNİ İLKOKULU ORTAOKULU 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER  

Çok iyi, dinamik öğretmen kadrosu 

 

Sınavla gelen öğrenciler 

 

Eğitim-öğretime elverişli iyi bir bina 

 

Seçkin bir veli profili 

 

Kapalı spor alanlarımız 

 

Kamera sistemi 

 

Konferans geleneği 

 

Web sitemiz. 

 

Her branş için donanımlı dersliklerin olması 

 

Başarılı ve idealist bir öğretmen kadromuz 

olması. 

 

İyi bir imajımızın olması. 
 

Oturmuş bir eğitim – öğretim sisteminin olması. 
 

Sürekli ve somut başarılara sahip olmamız. 
 

Çalışkan ve idealist bir yönetim kadrosuna sahip 

olunması. 
 

Bir kısım yardımcı personelimizin zanaatkâr 

insanlardan oluşması.  
 

Burslu öğrenci okutma imkânımızın olması.  
 

Bilgisayar donanımızın iyi olması 
 

Donanımlı ve kültürel seviyesi yüksek veli 

portföyü  

 

Velilerimizin öğrencileri ara sınıflarda iken 

ekonomik sorun yaşaması  

 

Okulun bazı bölgelere uzak oluşu tercihte 

dezavantajdır. 
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21. yy Eğitim Çerçevesi çalışmaları ve Robotik 

Kodlama eğitimi  

FIRSATLAR TEHDİTLER 

Ankara’nın gelişen bir bölgesinde bulunmamız.  

 

Bize destek verebilecek bir komu oyunun 

olması.  

 

Başkentte oluşumuzun gelişme konusunda 

imkânlar sunması.  

 

 

TKY ve Reorganizasyon çalışmalarıyla sıçrama 

yapabilme imkânı olması.  

 

Konferans salonu, kapalı spor salonu Bilgisayar, 

Fen ve Teknoloji, Matematik, Türkçe, İngilizce, 

Drama, Sosyal Bilgiler derslik ve 

laboratuarlarımızın, donanımlı olması. 

 

Ekonomik problemlerimizin olması.  

 

Gerekli öğrenci sayısına ulaşılamaması.  

 

Bazı kesimlerde kurumuza karşı olumsuz önyargı 

bulunması.  

 

 

 

 

 

 

F.  Eğitim ve Öğretimde Gelişim ve Sorun Alanları 

 
ÖZEL KANUNİ İlkokulu Ortaokulu sorun/gelişim alanlarını paydaş analizleri, GZFT analizi 

ve üst politika belgeleri incelenerek stratejik planlamada yer alacak hizmetlere ilişkin stratejik 

alanları 2 tema (Eğitimde Kalitenin Artırılması, Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi) 

başlığında gruplandırılmıştır. Temalar altında yer alan stratejik amaç ve hedefler 

oluşturulurken "sorun odaklı" yaklaşım tercih edilmiştir Stratejik konular stratejik amaç ve 

hedefler belirlenmiştir. 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 Öğrenci Başarısı  

 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyetler 

 Yabancı Dil ve Hareketlilik 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Çalışanların geliştirilmesi 

 Dezavantajlı öğrencilere yönelik 

faaliyetler 

 Ulusal ve uluslararası projelerin 

artırılması 

 

 Fiziki ve Mali Alt Yapı 

 Enformasyon Teknolojilerinin Kullanımının 

Artırılması 

 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal 

ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

 Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilere uygun 

eğitim ve öğretim ortamları  

 Bürokrasinin azaltılması 

 Paydaş memnuniyetine yönelik eğitim-

öğretim ortamlarının artırılması 

Tablo 13- Gelişim ve sorun alanları tablosu 

 

 

G.  STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

 

 Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür taraması, 

GZFT analizi ve eğitim sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate alınarak Millî Eğitim 

Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. Geleceğe yönelim 

bölümü bu mimari çerçevesinde yapılandırılmıştır. 
1. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

1.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

1.1.1. Öğrenci 

1.1.2. Öğretmen  

1.1.3. Ders araç gereçleri 

1.1.4. Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi 

1.1.5. Rehberlik 

1.1.6. Ölçme ve değerlendirme 

2. Kurumsal Kapasite 

2.1.1. İnsan kaynakları planlaması 

2.1.2. İnsan kaynakları yönetimi 

2.1.3. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

2.2. Fiziki, Mali ve Teknolojik Altyapı 

2.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

2.2.2. Donatım  

2.3. Yönetim ve Organizasyon 

2.3.1. İzleme ve değerlendirme 

2.3.2. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

2.3.2.1. Katılımcılık  

2.3.2.2. Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

2.3.3. Kurumsal iletişim 

2.3.4.  Bilgi Yönetimi 

Kaynakça: ÖZEL KANUNİ İlkokulu Ortaokulu 
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III. BÖLÜM 
 

 

GELECEĞE YÖNELİM 
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Okulumuz çalışanlarının tamamından, paydaşlarımızla yapılan toplantılar ve anket 

yolu ile görüşler alınarak, stratejik plan ekibi ile yapılan toplantılar sonucu Misyonumuz, 

vizyonumuz ve temel değerlerimiz belirlenmiştir. 

Paydaşlarımız tarafından ne, neden, kim/kime, nasıl? Sorularına verdikleri cevaplar 

doğrultusunda misyonumuz oluşturulmuştur. 

 

A.MİSYON, VİZYON ve TEMEL DEĞERLER 

 

Misyonumuz 
 

 
 
 
 
 
 
 

 Vizyonumuz 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

Vizyonumuz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kendisinin ve toplumun mutluluğuna odaklı, 
donanımlı bireyler yetiştirmek için Türk Milli 
Eğitiminin Genel Amaçları doğrultusunda çağdaş 
yöntemlerle, sevgi ve saygıya dayalı bir anlayışla 
eğitim – öğretim yapmak.  

 
  

 

 

 

 

 

ÖNCE İNSAN SONRA LİDERLER 
YETİŞTİRMEK 
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ÖZEL KANUNİ İLKOKULU – ORTAOKULU 

2019 – 2023 STRATEJİK PLANI 

 

 

 

İLKELERİMİZ 

 

 Kalitelilik 

 İstikrarlık 

 Sinerji Oluşturma  

 Sürekli Yenilenme 

 Karşılıklı Saygı  

 Paylaşımcılık  

 Şeffaflık  

 Güvenirlilik  

 Katılımcılık  

 Öncü Olma  

 Sistemlilik 

 Standartlara Uygunluk  

 Doğruluk  

 Adalet  

 Profesyonellik  

 Diğergamlık 

 Fedakarlık 

 Nezaket  

 Alçak Gönüllülük  

 Bilimsellik 

 Disiplin  
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ÖZEL KANUNİ İLKOKULU – ORTAOKULU 

2019 – 2023 STRATEJİK PLANI 

 

 

 

 

DEĞERLERİMİZ  
 

 Sonuç değil süreç odaklıyız.   

 İlişkilerimizde açıklık, güven ve saygı esastır.  

 İnsana insan olduğu için değer veririz. 

 İnsanı, fıtratını bozmadan kemale erdirmek gayemizdir.  

 Birlik ve takım ruhu ile çalışırız.  

 Hedefimiz daima en iyi olmaktır.  

 İnanç ve kültürümüzden aldığımız güçle fedakârca çalışırız.  

 En karlı yatırım insana yapılandır.  

 Güçlü bir sorumluluk bilinci ile çalışırız. 

 Taahhütlere sadakat bizim için çok önemlidir.  

 Karar almada paylaşımcılığı ve katılımcılığı önemseriz.  

 Başarılı olanı ödüllendirmek ve başarısızı rehabilite etmek esastır.  

 Her öğrenciyi kapasitesi ölçüsünde başarılı kılmaya çalışırız. 

 Her yerde ve her zaman eğitim anlayışıyla hareket ederiz.  

 Amatör ruhla profesyonelce çalışırız.  

 Araştırarak, yaparak, yaşayarak öğrenmeyi ilke ediniriz.  

 Etkili iletişimi önemseriz. 

 Kurumumuzun varlık sebebini sürekli hatırda tutarız.  

 Kendimizi sürekli eğitmenin ve örnek olmanın eğitimdeki önemine inanırız.  

 Sorun değil, çözüm üretiriz. 

 Geçmişimize saygılı, gelecekten umutluyuz.  

 Eğitimin temelinde sevginin yattığının bilincindeyiz.  

 Aileyi eğitmeyi ve ailenin eğitime katılmasını önemsiyoruz.  
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ÖZEL KANUNİ İLKOKULU – ORTAOKULU 

2019 – 2023 STRATEJİK PLANI 

 

 

 

 

 

ERDEMLİLİĞİN PRENSİPLERİ  

1.  İyilik Yapmak 

2.  Doğru Olmak  

3.  Edepli Olmak 

4.  Akıllı Olmak 

5.  Güvenir Kişi Olmak 

6.  Yalan Söylememek 

7.  Sigara İçmemek  

8.  Hürmet Etmek 

 Ana- Baba ve çocuklara  

 Öğretmenlerine, İdarecilerine, Belletmenlerine  

 Okul Arkadaşlarına  

 Bütün İnsanlara  

9.  Adaletli Olmak 

10.  Derslerine Çalışmak 

11.  Hırsızlık Yapmamak 

12.  Milli Ahlak ve Milli Terbiyeye Sahip Olmak. 
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B.Stratejik Amaç, Stratejik Hedef ve Performans 

Göstergeleri 
 

Stratejik Amaç 1   

 1. sınıflardan başlayarak tüm sınıflarda tam öğrenme yöntemi ile öğrenmenin 

iyileştirilmesini sağlamak. 

 

Hedefler 

2018 – 2019 Eğitim – Öğretim yılından itibaren tüm derslerde öğrencilerin % 70’inin 

80 puan ve üzerinde puan alarak başarılı olmasına yönelik adımlar stratejik hedef 

dâhilindedir.  

 

Faaliyetler 

1. Ünite konuları işlenmeden önce ve ünite işlendikten sonra yapılacak sınavların 

sonuçları karşılaştırılarak aradaki farka göre öğrenme düzeyi tespit edilecektir. 

 

2. Ölçümler sonunda ünitenin hedeflediği davranışları kazanmadığı anlaşılan öğrencilere 

özel ödev, araştırma görevi gibi ek çalışma vermek suretiyle ünitelerdeki öğrenme 

eksiklikleri giderilecek ve ünitelerin bir üst üniteye temel oluşturacak biçimde 

öğrenilmeleri sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri  

Girdi  : Öğretmen, öğrenci, test, bilgisayar, yazıcı, kâğıt 

Çıktı  : Her bir dersten 80 puan ve üstünde puan alan öğrenci sayısı 

Sonuç  : Tüm derslerden 80 puan ve üstünde puan alan öğrenci sayısı 

Verimlilik : Ders başına maliyet 

Kalite  : 80 ve daha yüksek puan alan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 
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Stratejik Amaç 2 

 Tam öğrenme modeli ekseninde ve sonuçları doğrultusunda belirlenen stratejik amaç 

için ders anlatım föyleri hazırlamak. 

 

Hedefler 

 2018 – 2019 Eğitim – Öğretim yılından itibaren temel derslerden müteşekkil ders saati 

yükünü kapsayacak bir ders anlatım föyü oluşturmak. Ve öğrencilerin mezkûr hedefler 

doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

 

Faaliyetler 

1. 2022 – 2023 Eğitim – Öğretim yılına kadar tüm temel dersler, ünitelerine göre tasnif 

edilerek ders anlatım föyü oluşturma işlemi tamamlanmış olacaktır. 

 

2. 2019 – 2020 Eğitim – Öğretim yılına kadar hazırlanması planlanan ders anlatım 

föylerinin yarısının tamamlanmış olması planlanmaktadır. 

 

3. Yapılan çalışmaların bir örneğinin arşivlenmesi sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri  

Girdi  :Uygulamaya dâhil ders, öğretmen, testler, tarayıcı, bilgisayar, 

Çıktı  :Ders Anlatım Föyü  

Sonuç  : Ders anlatım föyünü  hazırlayan öğretmen sayısı 

Verimlilik : Ders başına maliyet 

Kalite  : Uygulamanın her bir ders ve öğretmende memnuniyeti karşılama oranı, 
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Stratejik Amaç 3   

 Öğretmenlerin bilgi ve donanımlarını arttırmak. 

 

Hedefler 

1. 2019 yılında tüm öğretmenlerin “Öğretmenlik Mesleği Genel Yeterlikleri”ni davranış 

haline getirmiş olmaları sağlanacaktır. 

2. 2019 yılından itibaren, temel derslerde zümre tarafından yazılan kitaplar yardımcı ders 

kitabı olarak kullanılacaktır. 

 

Faaliyetler 

 

1. Öğretmenlik Mesleği Genel Yeterlikleri ve sınama durumları konusunda tüm 

öğretmenler bilgilendirilecek ve kendilerine sürekli olarak rehberlik yapılacaktır. 

2. Öğretmenler yurt içindeki kurs, seminer, fuar ve kongrelere gönderilecektir. 

 

Performans Göstergeleri  

Hedef 1 

Girdi  : Çalışmalara katılan öğretmen sayısı 

Çıktı  : Mesleki yeterlik ve soru hazırlama çalışmalarını tamamlayan öğretmen sayısı 

Sonuç  : Mesleki yeterlikleri ve soru hazırlamayı uygulayabilen öğretmen sayısı 

Verimlilik : Mesleki yeterlikleri ve soru hazırlamayı uygulayabilen öğretmen sayısının  

  okulun öğretmen sayısına oranı 

Kalite  : Uygulamadan memnun olan öğretmen ve öğrencilerin toplam sayılara oranı 

 

Hedef 2 

Girdi  : Çalışmalara katılan öğretmen sayısı 

Çıktı  : Ders kitabı yazamaya başlayan öğretmen sayısı 

Sonuç  : Ders kitabını tamamlayan öğretmen sayısı 

Verimlilik : Ders kitabı yazan öğretmen sayısının okulun öğretmen sayısına oranı 

Kalite  : Öğretmen ve öğrenci memnuniyetinin sağlanması (oranı) 
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Stratejik Amaç 4 

 Soru ve konu analizlerinden yararlanılarak öğrencilerin ortaöğretime yerleşmelerine 

katkı sağlamak. 

 

Hedefler 

1. 2018 yılında öğrencilerimizin ortaöğretime yerleşme oranını % 96.92 olarak 

gerçekleşmiştir. 

2. 2019 yılından itibaren okulumuz öğrencilerinin puan ile öğrenci alan okullara 

yerleşme oranını artırmak hedef alınmıştır.  

Faaliyetler 

1. 2018–2019 eğitim-öğretim yılından itibaren öğrencilerimizi daha etkili takip 

edebilmek için k12 sistemi kullanılacaktır.  

2. Son sınıf öğrencilerinin birebir takiplerini desteklemek amacıyla öğrenci koçluk 

sistemi uygulanacaktır.  

 

Performans Göstergeleri  

Girdi  : LGS’ ye girecek öğrenci sayısı, deneme sınavı, LGS sonuçları, 

Çıktı  : LGS’ ye giren öğrenci sayısı 

Sonuç  : 

 LGS’ de yüksek puan alan öğrenci sayısı 

 Yerleşen öğrenci sayısı 

 Derslerin puan ortalamaları 

Verimlilik : 

 Puanla yerleşen öğrencilerin sınava giren öğrencilere oranı 

 Puan ortalamalarına göre okulun kendi türünde sıralaması 

Kalite             : Yapılan çalışmalardan memnun olan öğrenci sayısının sınava giren öğrenci  

  sayısına oranı 
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Stratejik Amaç 5 

 Okul ile çevre arasında “halkla ilişkiler” anlayışına dayalı bir iletişim biçimi 

oluşturmak. 

 

Hedefler 

 2019 yılından itibaren okulun amaçları, hedef ve projeleri ile elde ettiği başarılar ilin 

tüm kurum ve kuruluşlar tarafından bilinmektedir.  

 Bu bilinirlik yurt sathına yayılacaktır.  

 

Faaliyetler 

1. Yılda iki kez çevredeki etkili insanlar ve basın temsilcileri okula davet edilecektir, 

2. Okulun amaçları, projeleri ve elde ettiği sonuçlar basın yoluyla veya ziyaret ve 

davetlerle çevreye duyurulacak, 

3. Okulun web sayfasında ve sosyal paylaşım ağlarında okulu çevreye, çevreyi de okula 

tanıtıcı bilgilere yer verilecektir. 

4. Kurum ve kuruluşlara planlı ve düzenli ziyaretler yapılacaktır. 

5. Okul, önemli yer ve törenlerde temsil edilecektir. 

6. Çevredeki yöneticilere, etkili kişilere ve iş yeri sahiplerine bayram kartı gönderilecek, 

evlilik ve doğum yıldönümlerinde telefonla kutlama mesajı gönderilecektir. 

 

Performans Göstergeleri  

Girdi  : Ulaşılması hedeflenen kişi ve kurum/kuruluş sayısı (hedef kitle) 

Çıktı  : Ulaşılan kişi, kurum/kuruluş sayısı 

Sonuç  : Okulun tanıtımının yapıldığı kişi, kurum/kuruluş sayısı 

Verimlilik : Okulun tanıtımının yapıldığı kişi sayısının hedef kitleye oranı 

Kalite  : Okul çalışmalarından memnun olan kişilerin ulaşılan kişilere oranı 
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Stratejik Amaç 6 

 Okulumuzun mezunlarını izlemek ve onlarla bağları güçlendirmek, 

Hedefler 

1. Mezun öğrencilerimizle iletişim halinde olunacaktır. 

2. Mezun öğrencilerimizin eğitim ortamlarının geliştirilmesine katkı verilmesi 

sağlanacaktır. 

3. 2006 öğretim yılından itibaren mezun öğrencilerimiz okulumuza davet edilerek 

meslek tanıtım etkinliğimize katılması sağlanmaktadır ve 2023 yılına kadar devam 

ettirilecektir.  

 

Faaliyetler 

 Mezun öğrencileri izlemek için 6 kişiden oluşan bir komite oluşturulacaktır. 

 Okulun web sayfasından ve sosyal medya hesaplarından gerekli açıklama ve duyurular 

yapılacaktır. 

 Mezun öğrencilerin önemli günlerinde onların yanında bulunulacaktır. 

 Mezun öğrencilerin birbirlerine ulaşmalarına sağlayacak iletişim sistemi 

geliştirilecektir. 

 Mezunlarımızın arasında dayanışma sağlanmasına dönük olarak organizasyonlar 

gerçekleştirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri  

Girdi  : Davet edilen mezun sayısı 

Çıktı  : Davete katılan mezun sayısı 

Sonuç  : Katılanların davet edilenlere oranı 

Verimlilik : Programın okula maliyeti 

Kalite  : Memnun kalanların sayının katılanların sayısına oranı 
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Stratejik Amaç 7 

21. yüzyıl eğitim çerçevesinde çalışmalar ve projeler geliştirmek, Robotik Kodlama 

konusunda çalışmalar yapmak 

 

Hedefler 

 2020 yılına kadar Robotik Kodlama Atölyesini eksiksiz faaliyet verebilir duruma 

getirmek.  

 21. Yüzyıl eğitim çerçevesinde yapılan projeleri geliştirip ulusal ve uluslararası boyuta 

taşımak 

 2023 yılına kadar her sınıf düzeyinde öğrencilerin seviyelerine uygun kodlama 

programıyla tanışmasını sağlamak. 

 

Faaliyetler 

 Çalışmalarına başlanmış olan Robotik Kodlama atölyesinin bilgisayar temini 

gerçekleştirilecektir. 

 2018 yılında branş bazında başlamış olan 21. Yüzyıl eğitim çerçevesinde proje 

çalışması sürdürülebilir hale gelecektir ve okulumuz bu anlamda dışarıda da temsil 

edilecektir. 

 Öğrencilerimiz seviyelerine uygun olan Kodlama eğitimleriyle daha analitik düşünüp 

geleceğe hazır hale gelecektir.  

 

Performans Göstergeleri  

Girdi  : Robotik kodlama atölyesi için temin edilmek istenen bilgisayar sayısı,  

Çıktı  : Robotik kodlama atölyesi ihtiyaçlarının tamamlanmış olması 

Sonuç  : Kodlama eğitiminin başarıya olan sayısal etkisi 

Verimlilik : Sınıf başına maliyet, kuruma çıkan maliyet 

Kalite  : Proje çalışmalarından memnun olan kitlenin genele oranı 
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Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu 

 
 

 
Tablo 14 Faaliyet ve maliyet tablosu                     kaynak: ÖZEL KANUNİ İlkokulu Ortaokulu İstatistikleri 

 
 

 

 

 

 
 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu  

Ekip 
2019 2020 2021 2022 

SP Sonu 
TOPLAM 

1 

1. sınıflardan başlayarak tüm 

sınıflarda tam öğrenme yöntemi 

ile öğrenmenin iyileştirilmesini 

sağlamak. 

Tüm Zümre 
Öğretmenleri  

ve Ölçme 
Değerlendirme 

Servisi  

X  X X X X 

2 

 

Tam öğrenme modeli ekseninde 

ve sonuçları doğrultusunda 

belirlenen stratejik amaç için 

ders anlatım föyleri oluşturmak. 
 

Tüm Zümre 
Öğretmenleri  

ve Ölçme 
Değerlendirme 

Servisi 

X  X X X X 

3 
Öğretmenlerin bilgi ve 

donanımlarını arttırmak. 
Okul  

Yönetimi  
X  X X X X 

4 

Soru ve konu analizlerinden 

yararlanılarak öğrencilerin 

ortaöğretime yerleşmelerine 

katkı sağlamak. 
 

Tüm Zümre 
Öğretmenleri  
ve Rehberlik 

Servisi  

X  X X X X 

5 

Okul ile çevre arasında “Halkla 

İlişkiler” anlayışına dayalı bir 

iletişim biçimi oluşturmak. 

Halkla İlişkiler 
Birimi  

X  X X X X 

6 

Okulumuzun mezunlarını 

izlemek ve onlarla bağları 

güçlendirmek. 

Mezunları İzleme 
Kurulu  

X  X X X X 

7 

21. yüzyıl eğitim çerçevesinde 

çalışmalar ve projeler 

geliştirmek, Robotik Kodlama 

konusunda çalışmalar yapmak 

 

Okul Yönetimi  X  X X X X 

TOPLAM X X X X X 
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MALİYETLENDİRME 
 

Özel öğretim kurumu olması nedeniyle gelir – gider ve devreden kalemleri bağlı bulunduğumuz genel 

müdürlük merkez muhasebe tarafından karşılanmaktadır. Okul Aile Birliği hesabı bulunmamaktadır.  

 

 

5.BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME ESASLARI 

 
İzleme ve Değerlendirme aşağıdaki esaslara bağlı kalınarak yapılacaktır: 

 
♦ Her eğitim öğretim yılı başında o yıl gerçekleştirilecek her bir hedef veya faaliyet için, 

sorumlu kişiler belirlenecektir. Bu kişilerin, öğrenen okul anlayışını bir davranış olarak 
benimsemiş olmasına dikkat edilecektir. 

 
♦ Her çalışma yılı için okul gelişim planı hazırlanacaktır. 

 
♦ Her çalışma yılı /dönemi de ekiplerce faaliyet için bir iyileştirme planı hazırlanacaktır. Ve 

OGYE başkanına teslim edeceklerdir. 

 
♦ Sorumlu kişi veya ekipler her ay rapor düzenleyerek amaca ulaşma veya hedefin 

Gerçekleşme düzeyi hakkında bilgi sunacaklardır. 

 
♦ Faaliyetler performans göstergelerine göre değerlendirilecektir. Bu bakımdan her 

Çalışma öncesinde performans göstergeleri gözden geçirilecektir. 

 
♦ Çalışmalarda verilerin kullanılması ve her şeyin rakamlarla ifade edilmesi sağlanacaktır. 

 
♦ Tüm çalışmalar açıklık ve hesap verebilirlik ilkesine uygun olarak gerçekleştirilecektir. 

 
♦ Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. 
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İMZA SİRKÜLERİ 
 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

S. NO ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 TAYFUN EMİRDOĞAN OKUL MÜDÜRÜ  

2 ALİ ÇETİN MÜDÜR YARDIMCISI  

3 TUĞBA YÜKSEL REHBER ÖĞRETMEN  

4 SÜMEYYE YILMAZ REHBER ÖĞRETMEN  

5 ELMAS BOZDEMİR ÖĞRETMEN  

6 MEHTAP GEÇER  ÖĞRETMEN  

7 NİHAL SEVİNÇ KIRAL ÖĞRETMEN  

8 HÜLYA KİTAPLI ÖĞRETMEN  

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


